PANDEGLANG DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

Ditetapkan di Pandeglang 
Pada tanggal 18 Februari 2019 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN PANDEGLANG 

Ttd 
AHMAD SUJA1 

Menetapkan Daftar Pemilih Tambahan (DPTb) Tingkat 
Kabupaten Pandeglang dalam Pemilihan Umum Tahun 
2019 Sejumlah 214 (Dua Ratus Empat Belas) Pemilih 
dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 136 (Seratus 
Tiga Puluh Enam) pemilih dan pemilih perempuan 
berjumlah 78 (Tujuh Puluh Delapan) pemilih, tersebar di 
339 (Tiga Ratus Tiga Puluh Sembilan) Desa/Kelurahan 
dan 35 (Tiga Puluh Lima) Kecamatan Se-Kabupaten 
Pandeglang; 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. KEDUA 

PERTAMA 

Memperhatikan 

Menetapkan